

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **3631 Zuzanna Radka**



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **3631 Zuzanna Radka**

Miejscowość: **Wolental** | Województwo: **pomorskie**

Poznaj historię naszej córki...



Zuzia przyszła na świat w październiku 2022 roku. Urodziła się z wadami wrodzonymi układu kostnego, o czym wiedzieliśmy już w okresie prenatalnym. Cały czas była nadzieja, jednak niestety wszystko się potwierdziło. Zaraz po urodzeniu była przewieziona na oddział patologii noworodka, w celu dokładnych badań.

Nasza córeczka ma znacznie skróconą lewą rączkę, nie ma dłoni. Lewe udo jest również skrócone i skrzywione. Przy obu nóżkach ma po cztery paluszki. Najgorszym problemem na ten moment jest prawa nóżka, w której stwierdzono brak kości strzałkowej, a kość piszczelowa okazała się znacznie skrócona i skrzywiona (najprawdopodobniej doszło do złamania jeszcze w okresie prenatalnym). Stopa u tej nóżki jest mocno wygięta w zewnętrzną stronę. Przez te wady również cała postawa Zuzi jest asymetryczna.

W tym momencie Zuzia zaczyna chodzić, nie jest to łatwe, ponieważ prawa nóżka jest krótsza. Brak przedramienia również utrudnia sprawę, bo ciężko jej złapać równowagę, żeby wstać. Zuzia bardzo chce chodzić, widać to po tym, jak się stara. Dzięki rehabilitacji jest znacznie lepiej, poprawia ona ruchomość stawów i zmniejsza asymetrię.

W tym roku najprawdopodobniej Zuzię czeka poważna operacja nóżki, dzięki której jest szansa, że będzie w przyszłości normalnie chodzić.

Aktualnie porusza się przy pomocy ortez, które zmniejszają różnice długości między nóżkami.

Zwracamy się do Państwa o pomoc w zbieraniu środków na leczenie naszej córeczki. Dziękujemy za okazane wsparcie i wielkie serca.

Pozdrawiamy, rodzice Zuzanny.



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS 0000387207	148. Wzrostakreślona kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych środków gromadzą w dot.
KWOTA zł	
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5% 3631 ZUZANNA RADKA	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	